

**Årsredovisning**  
för  
**SLP Småland AB**  
556659-9402

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i SLP Småland AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Virserum den 12 mars 2025



Anders Johansson

**Årsredovisning**  
för  
**SLP Småland AB**

556659-9402

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för SLP Småland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit åkerirörelse samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Virserum.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 321	7 633	11 807	15 066
Resultat efter finansiella poster	384	918	2 508	300
Soliditet (%)	77	72	35	31

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har minskat jämfört med föregående år då bolaget har minskat antalet bilar och anställda och därför tar åt sig färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	61 682	842 050	1 003 732
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning		842 050	-842 050	0
Årets resultat			638 142	638 142
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>103 732</b>	<b>638 142</b>	<b>841 874</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 732
årets vinst	638 142
	<b>741 874</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	141 874
	<b>741 874</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 320 899	7 632 539
Övriga rörelseintäkter		375 000	113 374
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 695 899</b>	<b>7 745 913</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter/underentreprenad		-29 850	-39 375
Övriga externa kostnader		-1 868 784	-4 719 126
Personalkostnader	2	-936 119	-1 235 061
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-496 572	-681 390
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 331 325</b>	<b>-6 674 952</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>364 574</b>	<b>1 070 961</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 360	9 701
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 438	-163 153
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>19 922</b>	<b>-153 452</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>384 496</b>	<b>917 509</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		98 000	-359 000
Förändring av överavskrivningar		329 804	506 204
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>427 804</b>	<b>147 204</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>812 300</b>	<b>1 064 713</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-174 158	-222 663
<b>Årets resultat</b>		<b>638 142</b>	<b>842 050</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

3

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

0

0

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

2 065 192

2 561 764

**Summa materiella anläggningstillgångar**

2 065 192

2 561 764

**Summa anläggningstillgångar**

2 065 192

2 561 764

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

160 793

465 562

Övriga fordringar

0

82 072

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 311

144 582

**Summa kortfristiga fordringar**

168 104

692 216

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 649 266

1 572 705

**Summa kassa och bank**

1 649 266

1 572 705

**Summa omsättningstillgångar**

1 817 370

2 264 921

**SUMMA TILLGÅNGAR**

3 882 562

4 826 685

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

103 732

61 682

Årets resultat

638 142

842 050

**Summa fritt eget kapital**

**741 874**

**903 732**

**Summa eget kapital**

**841 874**

**1 003 732**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

625 000

723 000

Ackumulerade överavskrivningar

2 065 192

2 394 996

**Summa obeskattade reserver**

**2 690 192**

**3 117 996**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

104 443

382 950

Skatteskulder

147 236

228 918

Övriga skulder

68 068

61 759

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 749

31 330

**Summa kortfristiga skulder**

**350 496**

**704 957**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 882 562**

**4 826 685**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1,5

### Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 894	137 894
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>137 894</b>	<b>137 894</b>
Ingående avskrivningar	-137 894	-137 894
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-137 894</b>	<b>-137 894</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2025032611542

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 386 000	7 776 000
Försäljningar/utrangeringar	-910 000	-3 390 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 476 000</b>	<b>4 386 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 824 236	-1 336 560
Försäljningar/utrangeringar	910 000	193 714
Årets avskrivningar	-496 572	-681 390
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 410 808</b>	<b>-1 824 236</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 065 192</b>	<b>2 561 764</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	120 000	120 000
	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

Virserum den 14 februari 2025



Anders Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 februari 2025



Maria Bredhammar  
Auktoriserad revisor
